[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 9
от     20.11.2020г.                                                                                    п. Колодезный
«Об утверждении границ территориальных общественных самоуправлений»
Рассмотрев обращения председателя территориального общественного самоуправления «Атомщик»,  председателя территориального общественного самоуправления «Березка»  и председателя территориального общественного самоуправления «Колыма» к администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и прилагаемые документы, на основании ст. 27 ФЗ от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 «Положения  о территориальном общественном самоуправлении в Колодезянском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области, руководствуясь ст. 17 Устава Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.
РЕШИЛ:
1.	Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Атомщик» в пределах территории улиц: Садовая дома:1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,14«а»,15,16,17,18,19,20,20«а»,21,22,22«а»,22«б», 23,24,26,28,30,32,36,38,40,41,46,64; Зеленая дома:1,2,3,4,5, Широкая дома:1,2,3,4,5,6,7,8,9,9а,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,25 «а»,25 «б»,26,26«а»,27,27«а»,28,28«а»,29,30,30а,31,32,32«а»,32«б»,33,34,35,36,37,38,38«а»,38«б»,39,40,41,42,Солнечная дома:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 19,20, 21,22,23, Кольцевая дома:1,2,3,11,11Б,12, Крайняя дома:1,2,3,4,5,6,7,7А,8,9,10, пер. Садовый дома:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,14 «а»,15,16,17,18,18А,65, пер. Тополиный      дома: 1,2,3,4,5,6,7,7 «а»,8.

2.	Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Березка» в пределах территории улиц Березка дома с 1 по 60, Космическая дома с 1 по 28 и Спутник дома с 1 по 50.
3.	Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Колыма» в пределах территории улицы 40 лет Октября дома 1,2,3,4,6,7.

4.	Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Колодезянского
сельского поселения                                             А.В. Кумаков